
Prodejna Patro Sleva

Albi ‐2 20 % na vše

Apart 0 20 % na šperky a hodinky zn. Elixa a Artelioni

Celio 0 25 %

C&A 0, ‐1 15% na nezlevněné zboží

DOUGLAS ‐1 20 % při nákupu nad 1 390 Kč (eplatí na již zlevněný sortiment)

GAP 1 30 % (platí i na zlevněné zboží)

Klenoty Aurum 0 20 % (neplatí na vybrané značky/služby a dárkové karty)

Manufaktura  ‐2 20 % při nákupu nad 599 Kč

Marionnaud Perfumeries ‐2 25 % při koupi 2 a více libovolných produktů

Orsay 0 30 % (nelze sčítat nebo kombinovat s jinými akcemi)

s.Oliver ‐1 20 % na celou kolekci

Tescoma ‐2 20 % při nákupu nad 699 Kč

Under Armour 0 15 %

NÁKUPY S ONA DNES (16.–22. 10. 2023)

Bližší informace ke slevám najdete na slevových kupónech v časopise OnaDnes (nebo v app Portmonka), 

které je potřeba předložit k uplatnění slevy před platbou za dané zboží.


